ЛИСТА НА КРАТЕНКИ
	ЗЕМЈОДЕЛСТВО

	EEA
	European Environment Agency

Европска агенција за животна средина

	EUROSTAT
	Statistical Office of the European Communities

Канцеларија за статистика на Европската заедница

	NO2
	Азотни оксиди

	OECD
	Organisation for Economic Co-operation and Development

Организација за економска соработка и развој

	ДПСИР
	Движечки сили – Притисоци - Состојба – Импликации – Реакции 
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